29.11.2009 I.liga dorostu Glac Petr

Spolecna STK pFi KKKS a PKKS

Zpravodaj ¢. 11 - IL.liga dorostu

SKUPINA A

Ji¢in se Stéstim vybojoval remizu ve Vrchlabi na ,bécku” diky vétsi vyrovnanosti druzstva.
V pékném utkani se obé druzstva dostala tésné pod hranici dvanactistovky. Nejlepsiho vykonu dosahl
Michal Zajic 433.

Druhé utkani ve Vrchlabi bylo odloZeno pro nemoc v druzstvu hosti (asi néjaka epidemie
protoZe na soupisce maji hracd dost) a bude sehrano, pokud se druzstva nedohodnou na jiném
terminu do urceného data, v sobotu 12.12.

Jilemnice v pékném utkani zdolala Rokytnici. Da se fici, Ze rozhodla prvni dvojice protoze
potom jak domaci Jirka Drabek tak i hostujici Petr Janouch neméla pfi svych vybornych vykonech
rovnocenné soupere.

V soboji hotickych druZstev patfi body favoritovi, ktery zahral stabilné dobfe, ale nejlepsi
vykon patfi , béckafi“ Vojtovi Baliharovi. Hofice A si uz zajistili icast ve finalové skupiné 11.VEKLD.

SKK Vrchlabi B - SKK Jigin 4:4  1194:1197 28.11.09
SKK Vrchlabi A - TJ Uragan Milovice odloZeno pro nemoc u hosti
TJ Jilemnice - Sp.Rokytnice n.J. 6:2 1229:1197 29.11.09
SKK Hofice A - SKK Hofice B 6:2 1242:1161 29.11.09
SKK Vrchlabi B 1194 4:4 1197 SKK Jicin
Zajic Michal 433 2:0 393 Jirasko Zbynék
Glos Josef 410 2:0 403 Pristandova Nela
Graciasova lJitka 351 0:2 401 Planansky Agaton
rozhodci: Dymacek Josef utkdni trvalo: 2:15 divaka: 10
SKK Vrchlabi A odloZeno pro nemoc TJ Uragdan Milovice

Utkani bude sehrano do 20.12.2009

TJ Jilemnice 1229 6:2 1197 Sp.Rokytnice n.J.
Sys Lukas 403 2:0 383 Volf Jan
Dréabek Jifi 456 2:0 366 Kucera Tomas
Hordk Lubomir 370 0:2 448 Janouch Petr
rozhodci: Kral Josef utkdni trvalo: 2:30 divdka: 10
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SKK Hofice A 1242 6:2 1161 SKK Hofice B
Zivr Ladislav 423 2:0 351 Hlavacek Lukas
Palm Patrik 412 0:2 452 Balihar Vojtéch
Kraémar Frantisek 407 2:0 358 Horak Ludék
rozhodci: Novotny Jindfich utkdni trvalo: 2:10 divaka: 8
Tabulka po netuplném 10.kole:
1. SKK Hofice A 10 10 0 0 1252 66:14 20
2. SKKJic¢in 10 4 3 3 1197 46:34 11
3. Tl lilemnice 10 5 1 4 1038 44 : 36 11
4. SKK Vrchlabi A 9 4 2 3 1180 42 : 30 10
5. Sp.Rokytnice n.J. 10 5 0 5 1210 38:42 10
6. SKK Hofice B 10 3 1 6 1111 34:46 7
7. SKKVrchlabi B 10 2 2 6 1075 24 :56 6
8. TJ Uragdn Milovice 9 1 1 7 1080 18:54 3
Poradi jednotlivct:
1. Janouch Petr Rokytnice 439,3 6/6
2. Zivr Ladislav Hofice A 424,2 6/6
3.  Kraémar Frantisek Hofice A 417,6 6/6
4. RingelJan Vrchlabi A 416,7 6/6
5.  Pristandovd Nela Ji¢in 416,0 5/6
6. Drabek Jifi Jilemnice 415,8 6/6
7. Palm Patrik Hofice A 409,1 6/6
8.  Planansky Agaton Ji¢in 401,9 5/6
9. Balihar Vojtéch Hofice B 398,8 5/6
10. Jirdsko Zbynék Jidin 390,8 5/6
11. VolflJan Rokytnice 388,8 5/6
12. PoldéekJan Vrchlabi A 387,5 6/6
13. Kostka Lukas Milovice 382,2 5/5
14. Horak Lubomir Jilemnice 381,2 6/6
15. Pokorny Josef Vrchlabi A 379,7 6/6
16. Horak Ludék Hotice B 379,1 4/6
17. Glos Josef Vrchlabi B 375,2 5/6
18. Zajic Michal Vrchlabi B 365,0 4/6
19. Votockova Petra Vrchlabi B 358,75 4/6
20. Hlavacek Lukas Hotice B 358,70 5/6
21. Graciasova lJitka Vrchlabi B 335,8 4/6
Tulka Vojtéch Hofice A 436,0 1/6
Valasek Michal Rokytnice 402,0 2/6
Tryzna Lukas Vrchlabi A 392,0 1/6
Kapras Karel Rokytnice 390,3 3/6
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Sulc Marek

Sys Lukas

Ruml Dominik
Nosek Tomas
Kucera Tomas
Holubec Dan
Svaty Jan
Mazura Martin
Ornstova Veronika
Jaros$ David
Plocha Stépanka
Lubikova Hana
Ornst Tomas
Vorel Frantisek

vy

Program pfistiho kola:
SKK Hofice A

SKK Hofice B
Sp.Rokytnice n.J.

TJ Uragan Milovice

I.liga dorostu

Jic¢in
Jilemnice
Hofice B
Milovice
Rokytnice
Vrchlabi B
Rokytnice
Hofice B
Milovice
Milovice
Milovice
Rokytnice
Milovice
Jilemnice

SKK Vrchlabi B
TJ Jilemnice
SKK Vrchlabi A

SKK Jic¢in

386,0
379,4
379,3
376,5
375,0
367,9
362,0
359,0
353,2
351,0
344,6
342,0
333,6
278,5

06.12.
06.12.
06.12.

05.12.

09:00

09:00

09:00

09:00

2/6
3/6
2/6
2/5
3/6
3/6
1/6
3/6
2/5
3/5
3/5
1/6
3/5
2/6

Glac Petr
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SKUPINA B

Glac Petr

Rychnov nemél doma problémy se slabé hrajicim souperem a k vitézstvi mu stacil jen

pramérny vykon.

Hylvaty v Rybniku vyuZili toho, Ze utkdni nevyslo domacimu Vejdovi a tak si odvezlo vitézstvi

8:0.

Pardubice se v posledni dobé trapi a tak pro Solnici nebyl pro blém dosahnout hladkého

vitézstvi. Solnice tim ma jiz zajiSténu ucast ve findlové skupiné.

Start Rychnov n.Kn. - KK Vysoké Myto 8:0 1140:991 28.11.09
Sokol Rybnik - Jiskra Hylvaty 0:8 977:1128 28.11.09
Tesla Pardubice - SK Solnice 0:8 1113:1173 28.11.09
Start Rychnov n.Kn. 1140 991 KK Vysoké Myto
Lepka Ondrej 360 323 Sotner Jan
Ehl JiFi 398 337 Jirout Vojtéch
Chmura Martin 382 331 Zahdlka Martin
rozhodci: Frydrych Miroslav ~ utkdni trvalo: 1:30 divaka: 5
Sokol Rybnik 977 1128 Jiskra Hylvaty
Vejda Michal* 305 400 Vencl Jan
Halka Dominik 367 374 Stejskal Jakub
Novotny Vojtéch 305 354 John Petr
0d 67.hodu: Saféf JiFi
rozhod¢i: Miiller Jifi utkani trvalo: 2:30 divaka: 7
Tesla Pardubice 1113 1173 SK Solnice
Drabek Matéj 364 389 Cvejnova Markéta
Vosecka Kristyna 394 403 Kutil Jaroslav
Varhanik Jakub 355 381 Hartman Jaroslav

rozhodci: Smerekova Marie utkdni trvalo: 2:00

start nahradnikd: 2.start: Vosecka Kristyna (17368) Pardubice

1.start: John Petr (19498) Hylvaty

divdka: 3
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Tabulka po netplném 10.kole:

NoukwnN e

SK Solnice

Jiskra Hylvaty

Start Rychnov n.Kn.
Tesla Pardubice
Sokol Rybnik

KK Vysoké Myto

KK Zalabak Smitice

Poradi jednotlivci:

W N R WN R

N R R R R PR R R R R
© Lo N WLk~ WNEO

Vejda Michal
Palicka Tom3as
Smida Vaclav
Vencl Jan
Stejskal Jakub
Kutil Jaroslav
Ivan Martin
Hubdacek Martin
Drabek Matéj
Hartman Jaroslav
Hulka Dominik
Lepka Ondrej
Cvejnova Markéta
Chmura Martin
Varhanik Jakub
Ehl JiFi

Zahalka Martin
Sotner Jan
Jirout Vojtéch
Prokopova Tereza
Vosecka Kristyna
Skorfia Alexandr
John Jifi

Hajek Jakub
John Petr
Hubacek Lukas
Rehak Karel
Poloch Milan
Blaha Ondrej
Novotny Vojtéch
Safar Jifi

O © VW OV 00 0

R P, N B B O

I.liga dorostu

O r W EFk » OO
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Rybnik
Solnice
Smifice
Hylvaty
Hylvaty
Solnice
Smifice
Pardubice
Pardubice
Solnice
Rybnik
Rychnov
Solnice
Rychnov
Pardubice
Rychnov
Vys.Myto
Vys.Myto
Vys.Myto
Smifice
Pardubice
Vys.Myto
Hylvaty
Rychnov
Hylvaty
Pardubice
Hylvaty
Rychnov
Smifice
Rybnik
Rybnik

1141
1126
1064
1080
1068
987

1012

403,5
396,6
390,0
389,1
384,3
384,1
379,6
375,0
372,1
371,3
369,5
367,5
363,1
362,4
359,5
349,9
339,0
335,3
302,9
258,4
403,0
393,6
383,5
359,0
354,0
341,2
328,7
321,5
311,0
307,5
280,3

52:
44 :
36:
36:
144
16:
12:

28

5/5
3/4
5/6
4/4
4/4
4/4
5/6
4/5
4/5
3/4
5/5
4/5
3/4
5/5
5/5
4/5
5/5
5/5
5/5
5/6
1/5
1/5
2/4
1/5
1/4
2/5
2/4
2/5
3/5
3/5
3/5

4
20
28
36

56
36
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Program pfistiho kola:

KK Zalabdk Smifice - Start Rychnov n.Kn.
SK Solnice - Sokol Rybnik
Jiskra Hylvaty - KK Vysoké Myto

17.01. 09:00

05.12. 09:00

05.12. 09:00

Glac Petr
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